
VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS PROJEKTUI PARENGTI KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025-05-         Nr._________

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 5 d. 14.00 val.

Posėdžio komisijos pirmininkas Ričardas Petrauskas – Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojas.

Posėdžio komisijos sekretorius Viktor Voronin - Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

inžinieriui statybai (vyriausiasis specialistas).

Posėdyje dalyvavo komisijos narė Alicija Gailevskaja – Visagino savivaldybės

administracijos Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja.

Posėdyje dalyvavo komisijos narys Mantas Jatulionis – Visagino savivaldybės

administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas.

Posėdyje dalyvavo komisijos narys Machmud Mirzebekov – Visagino savivaldybės

administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus inžinierius statybai (vyriausiasis

specialistas).

Posėdyje dalyvavo komisijos narė Inga Semionova – Visagino savivaldybės administracijos

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja).

DARBOTVARKĖ. Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto

darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams (toliau – Prioritetinė eilė) projekto parengimo.

SVARSTYTA. Prioritetinės eilės projekto parengimas.

Posėdžio pirmininkas Ričardas Petrauskas informavo komisijos narius, kad bus sudaromas

Prioritetinės eilės projektas 3 metams.

Viktor Voronin pranešė, kad yra gauti tokie prašymai ar pasiūlymai:

1. Aleksandr Nečiporenko, el. p. aleksandr161@gmail.com, prašymas suremontuoti Visagino

g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 110).

2. Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos siūlymas Draugystės g. įrengti iškiliąją

perėją iš asfaltbetonio.

3. Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos siūlymas Partizanų g. įrengti iškiliąją

perėją iš asfaltbetonio.

4. Visagino savivaldybės tarybos narių Ilonos Nekrošienės ir Nikolajaus Lebedevičiaus

pasiūlymas suremontuoti deformuotą kelio atkarpą šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos

al. 35, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 310).

5. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti kelio atkarpą

šalia Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr.

201).

6. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti daugiabučio

gyvenamojo namo kiemą Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303).

7. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti kelio atkarpą

šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr.

111).

8. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti Festivalio g.

(gatves atkarpa nuo Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino technologijos ir verslo

profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7).

9. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti įvažiavimą į

kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa šalia Parko g. 14, Visaginas).

10. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti įvažiavimą į

kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas).

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aleksandr161@gmail.com


2

11. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti privažiavimo

kelią iki pramoninio šildymo katilinės (Katilinės g.).

Prie protokolo pridedamos siūlomų remontuoti vietų nuotraukos, priedas Nr. 1.

Taip pat Ričardas Petrauskas informavo, kad kelių objektai į Prioritetinę eilę traukiami

vadovaujantis Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

paskirstymo tvarkos aprašu patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2022-02-18 sprendimu Nr.

TS-2 „Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas).

Viktor Voronin pristatė gautus prašymus svarstymui:

SVARSTYTA. 1. Aleksandr Nečiporenko, el. p. aleksandr161@gmail.com, prašymas

suremontuoti Visagino g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 110).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad prašyme gyventojas prašo

renovuoti/suremontuoti kiemą šalia daugiabučio gyvenamojo namo Visagino g. 27, Visagine.

Viktor Voronin paaiškino, kad objektas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir tam, kad būtų suremontuota kiemo asfalto

danga ir atliktas horizontalusis ženklinimas kiemo remonto darbus siūloma įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė Visagino g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo kiemą

(įvažiavimas į kiemą Nr. 110) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 20

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė:

NUTARTA. Prašymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

Visagino g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo kiemui (įvažiavimas į kiemą Nr. 110) buvo skirta 20

balų. Nutarta Visagino g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 110)

įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 2. Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos siūlymas Draugystės g.

įrengti iškiliąją perėją iš asfaltbetonio.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad Draugystės g. įtraukta į Visagino

savivaldybės tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė

Draugystės g. iškiliosios perėjos iš asfaltbetonio įrengimą įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė Draugystės g. iškiliosios perėjos iš asfaltbetonio įrengimą

įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

mailto:aleksandr161@gmail.com


3

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 2

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 20

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

iškiliosios perėjos įrengimui Draugystės g. buvo skirta 22 balai. Nutarta iškiliosios perėjos įrengimo

darbus Draugystės g. įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 3. Visagino savivaldybės saugaus eismo komisijos siūlymas Partizanų g.

įrengti iškiliąją perėją iš asfaltbetonio.

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad Partizanų g. įtraukta į Visagino savivaldybės

tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė Partizanų g.

iškiliosios perėjos iš asfaltbetonio įrengimą įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė Partizanų g. iškiliosios perėjos iš asfaltbetonio įrengimą įvertinti

vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 2

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 20

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

iškiliosios perėjos įrengimui Partizanų g. buvo skirta 22 balai. Nutarta iškiliosios perėjos įrengimo

darbus Partizanų g. įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.



4

SVARSTYTA. 4. Visagino savivaldybės tarybos narių Ilonos Nekrošienės ir Nikolajaus

Lebedevičiaus pasiūlymas suremontuoti deformuotą kelio atkarpą šalia daugiabučio gyvenamojo

namo Sedulinos al. 35, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 310).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad Visagino tarybos nariai perduoda Visagino

gyventojų prašymą dėl pavojingai deformuotos kelio atkarpos (įdubęs kanalizacijos šulinys),

įvažiavime į automobilių stovėjimo aikštelę prie daugiabučio namo, esančio adresu Sedulinos al. 35.

Ši problema per pastaruosius mėnesius ženkliai padidėjo ir kelia pavojų eismo dalyviams.

Viktor Voronin paaiškino, kad objektas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė šią kelio atkarpą įtraukti į Prioritetinę

eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė atkarpą šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos al. 35,

Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 310) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 18

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė prašymą ir nutarė:

NUTARTA. Prašymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

atkarpai šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos al. 35, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr.

310) buvo skirta 18 balų. Nutarta atkarpą įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 5. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

kelio atkarpą šalia Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 201).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad kelio atkarpa šalia Visagino lopšelio-darželio

„Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 201) yra ženkliai deformuota.

Ši problema per pastaruosius mėnesius ženkliai padidėjo ir kelia pavojų eismo dalyviams. 

Viktor Voronin paaiškino, kad objektas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė šią kelio atkarpą įtraukti į Prioritetinę

eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė kelio atkarpą šalia Visagino lopšelio-darželio „Auksinis

gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 201) įvertinti vadovaujantis Apraše

pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0



5

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 20

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

kelio atkarpai šalia Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 201) buvo skirta 24 balai. Nutarta kelio atkarpą šalia Visagino lopšelio-

darželio „Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 201) įtraukti į

Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 6. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

daugiabučio gyvenamojo namo kiemą Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad daugiabučio gyvenamojo namo kiemo

Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303) asfaltbetonio danga prastos būklės, seniai

remontuota.

Viktor Voronin paaiškino, kad kiemas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė daugiabučio gyvenamojo namo kiemą

Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303) įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė daugiabučio gyvenamojo namo kiemą Taikos pr. 72B, Visagine

(įvažiavimas į kiemą Nr. 303) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 15

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

daugiabučio gyvenamojo namo kiemui Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303) buvo

skirta 15 balų. Nutarta daugiabučio gyvenamojo namo kiemą Taikos pr. 72B, Visagine (įvažiavimas

į kiemą Nr. 303) įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.



6

SVARSTYTA. 7. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

kelio atkarpą šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas

į kiemą Nr. 111).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad kelio atkarpos šalia VŠĮ Visagino

ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 111) asfaltbetonio

danga prastos būklės.

Viktor Voronin paaiškino, kad kelias įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė kelio atkarpą šalia VŠĮ Visagino

ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 111) įtraukti į

Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė kelio atkarpą šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros,

Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 111) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

kelio atkarpai šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas

į kiemą Nr. 111) buvo skirta 14 balų. Nutarta kelio atkarpą šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros

agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 111) įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 8. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

Festivalio g. (gatvės atkarpą nuo Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad Festivalio g. (gatvės atkarpa nuo Visagino

menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro,

Festivalio g. 7) asfaltbetonio danga prastos būklės, seniai remontuota.

Viktor Voronin paaiškino, kad gatvė įtraukta į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė Festivalio g. (gatvės atkarpa nuo

Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo

centro, Festivalio g. 7) įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė Festivalio g. (gatvės atkarpa nuo Visagino menų akademijos

Festivalio g. 3A iki Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7)

įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius



7

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 13

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

Festivalio g. (gatvės atkarpa nuo Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7) buvo skirta 17 balų. Nutarta

Festivalio g. (gatvės atkarpa nuo Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7) įtraukti į Prioritetinės eilės

projektą.

SVARSTYTA. 9. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

įvažiavimą į kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa šalia Parko g. 14, Visaginas).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad įvažiavimo į kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa

šalia Parko g. 14, Visaginas) asfaltbetonio danga deformuota, prastos būklės, yra plyšimų ir trukimų.

Viktor Voronin paaiškino, kad įvažiavimas į kiemą Nr. 131 įtrauktas į Visagino savivaldybės

tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė įvažiavimą į kiemą

Nr. 131 įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė įvažiavimą į kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa šalia Parko g. 14,

Visaginas) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 4

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 7

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

įvažiavimui į kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa šalia Parko g. 14, Visaginas)buvo skirta 11 balų. Nutarta



8

įvažiavimą į kiemą Nr. 131 (kelio atkarpa šalia Parko g. 14, Visaginas) įtraukti į Prioritetinės eilės

projektą.

SVARSTYTA. 10 Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

įvažiavimą į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22,

Visaginas).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad įvažiavimo į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa

šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas) asfaltbetonio danga prastos

būklės, seniai remontuota.

Viktor Voronin paaiškino, kad įvažiavimas įtrauktas į Visagino savivaldybės tarybos

patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir pasiūlė įvažiavimą į kiemą Nr. 201

(kelio atkarpa šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas) įtraukti į

Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė įvažiavimą į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais

kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 0

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 0

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 16

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 0

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

įvažiavimui į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22,

Visaginas) buvo skirta 16 balų. Nutarta įvažiavimą į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia daugiabučių

gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas) įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

SVARSTYTA. 11. Visagino savivaldybės administracijos specialistų siūlymas suremontuoti

privažiavimo kelią iki pramoninio šildymo katilinės (Katilinės g.).

Viktor Voronin informavo komisijos narius, kad privažiavimo kelio iki pramoninio šildymo

katilinės (Katilinės g.) asfaltbetonio danga prastos būklės, seniai remontuota, daug išdaužų.

Viktor Voronin paaiškino, kad privažiavimo kelias iki pramoninio šildymo katilinės įtrauktas

į Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą ir

pasiūlė privažiavimo kelią iki pramoninio šildymo katilinės (Katilinės g.) įtraukti į Prioritetinę eilę.

Ričardas Petrauskas pasiūlė privažiavimo kelią iki pramoninio šildymo katilinės (Katilinės

g.) įvertinti vadovaujantis Apraše pateiktais kriterijais.

Eil.

Nr.
Vietinės reikšmės kelių objektų atrankos vertinimo kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Surinktų

balų

skaičius

1.
Objektas pradėtas finansuoti ankstesniais metais (tęstinis) arba yra 

parengtas objekto projektas

20 0



9

2.

Objektas skirtas privažiuoti prie Savivaldybės gyventojams 

svarbių objektų (arba tokie objektai projektuojami, statomi, 

rekonstruojami)

Nuo 2 2

3. Objektas yra naudojamas maršrutiniam keleivių vežimui 20 20

4.

Objektas, kuriame dalį objekto vertės sumoka fiziniai ar juridiniai 

asmenys pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytą tvarką ir 

atskirą susitarimą

10–30 0

5. Objekto būklė yra bloga 0–20 10

6. Objektas įrašytas į Visagino savivaldybės strateginį veiklos planą 10 0

7. Objektas jungiasi su valstybinės reikšmės keliu 10 10

8.
Objekte planuojama keisti žvyro (grunto) dangą į asfalto, ar 

planuojama įrengti dviračių arba pėsčiųjų taką

10–20 0

Komisijos nariai apsvarstė pasiūlymą ir nutarė:

NUTARTA. Pasiūlymas atitinka Aprašą. Vadovaujantis Aprašo priede nustatytais vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinės eilės 3 metams sudarymo kriterijais,

privažiavimo keliui iki pramoninio šildymo katilinės buvo skirta 42 balai. Nutarta privažiavimo kelią

iki pramoninio šildymo katilinės įtraukti į Prioritetinės eilės projektą.

Vadovaujantis Aprašu įvertintų pasiūlymų suvestinė:

Kelio

(gatvės)

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas Balai

Eil. Nr.

prioriteto

tvarka

VIS 020
Privažiavimo kelias iki pramoninio šildymo

katilinės
42 1

VIS 050

Kelio atkarpą šalia Visagino lopšelio-darželio

„Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 201).

24 2

VIS 01
Draugystės g. įrengti iškiliąją perėją iš

asfaltbetonio.
22 3

VIS 07
Partizanų g. įrengti g iškiliąją perėją iš

asfaltbetonio.
22 4

VIS 033

Aleksandr Nečiporenko, el. p.

aleksandr161@gmail.com, prašymas suremontuoti

Visagino g. 27 daugiabučio gyvenamojo namo

kiemą (įvažiavimas į kiemą Nr. 110).

20 5

VIS 034

Visagino savivaldybės tarybos narių Ilonos

Nekrošienės ir Nikolajaus Lebedevičiaus

pasiūlymas suremontuoti deformuotą kelio atkarpą

šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos al.

35, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 310).

18 6

VIS 03

Festivalio g. (gatves atkarpa nuo Visagino menų

akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro,

Festivalio g. 7).

17 7

VIS 050

Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 (kelio atkarpa šalia

daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir

22, Visaginas).

16 8

VIS 059
Daugiabučio gyvenamojo namo kiemas Taikos pr.

72B, Visagine (įvažiavimas į kiemą Nr. 303).
15 9

VIS 034

Kelio atkarpą šalia VŠĮ Visagino ekonomikos

plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 111).

14 10

mailto:aleksandr161@gmail.com


10

VIS 048
Įvažiavimas į kiemas Nr. 131 (kelio atkarpa šalia

Parko g. 14, Visaginas).
11 11

Apsvarstę visus siūlymus ir skyrę balus vadovaujantis Aprašu komisijos nariai siūlo sudaryti

Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų objektų prioritetinę eilę 3

metams:

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO REMONTO

DARBŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ EILĖ 2025-2027 METAMS PROJEKTAS

Kelio

(gatvės)

Nr.

Kelio (gatvės) pavadinimas

Eil. Nr.

prioriteto

tvarka

Įgyvendinimo

metai

VIS 020
Privažiavimo kelias iki pramoninio šildymo

katilinės
1 2025–2025

VIS 050 Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 2 2025-2025

VIS 01 Draugystės g. 3 2025-2025

VIS 07 Partizanų g. 4 2025-2025

VIS 033 Įvažiavimas į kiemą Nr. 110 5 2025-2025

VIS 034 Įvažiavimas į kiemą Nr. 310 6 2025-2026

VIS 03 Festivalio g. 7 2025-2026

VIS 050 Įvažiavimas į kiemą Nr. 201 8 2025-2026

VIS 059 Įvažiavimas į kiemą Nr. 303 9 2026-2027

VIS 034 Įvažiavimas į kiemą Nr. 111 10 2026-2027

VIS 048 Įvažiavimas į kiemą Nr. 131 11 2026-2027

Posėdžio pirmininkas                                        Ričardas Petrauskas

Posėdžio sekretorius                                Viktor Voronin



Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių

objektų prioritetinės eilės projektui parengti komisijos

2025 m. gegužės 5 d. protokolo Nr. _________

1 priedas

1. Visagino g. 27 daugiabučio namo kiemas (įvažiavimas į kiemą Nr. 110);



12

2. Vieta Draugystės g., kurioje siūloma įrengti iškiliąją perėją iš asfaltbetonio.



13

3. Vieta Partizanų g., kurioje siūloma įrengti iškiliąją perėją iš asfaltbetonio.

4. Kelio atkarpa šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos al. 35, Visagine

(įvažiavimas į kiemą Nr. 310).



14

5. Kelio atkarpa šalia Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“, Tarybų g. 9, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 201).

6. Daugiabučio gyvenamojo namo kiemas Taikos pr. 72 B, Visaginas (įvažiavimas į kiemą

Nr. 303).



15

7. Kelio atkarpa šalia VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros, Taikos pr. 7, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 111).



16



17

8. Gatves atkarpa nuo Visagino menų akademijos Festivalio g. 3A iki Visagino

technologijos ir verslo profesinio mokymo centro, Festivalio g. 7. (Festivalio gatvė).



18

9. Kelio atkarpa šalia Parko g. 14, Visaginas (įvažiavimas į kiemą Nr. 131).



19

10. Kelio atkarpa šalia daugiabučių gyvenamųjų namų Veteranų g. 20 ir 22, Visaginas

(įvažiavimas į kiemą Nr. 201).

11. Privažiavimas iki pramoninio šildymo katilinės (Katilinės g.).



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

prioritetinės eilės projektui parengti komisijos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. (8.124) 9-684

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktor Voronin Inžinierius statybai (vyriausiasis specialistas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-08 13:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-12 13:44 - 2029-02-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Petrauskas Administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-08 22:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 17:40 - 2028-03-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-09 nuorašą suformavo Viktor Voronin

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




